
ZARZĄDZENIE Nr 94/2019
Prezydenta Miasta Kalisza
    z dnia 19 lutego 2019 r.

w sprawie zmniejszenia funduszu Urzędu Miasta Kalisza o koszty inwestycyjne.

Na podstawie art.  30 ust.  2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) zarządza się co następuje:

§1

Postanawia  się  zmniejszyć  fundusz  jednostki  o  koszty  inwestycyjne  w wysokości
8 761 zł  poniesione  na  zadanie  pn.:  „Wyposażenie  instytucji  publicznych
w defibrylatory AED oraz przeszkolenie z zakresu ich obsługi” (Poz. ks. 3624/2018,
faktura nr FV/394/2018 z dnia 07.06.2018 r.).

§2

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzeń się Skarbnikowi Miasta Kalisza

§3

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Zarządzania
Kryzysowego  i  Spraw  Obronnych  przy  udziale  naczelnika  Wydziału  Finansowego
i Naczelnika Wydziału Gospodarowania Mieniem.

§3

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§4

Traci moc zarządzenie nr 849/2018 z dnia 31 grudnia 2018 r. w sprawie nieodpłatnego
przekazania  na  własność  pozostałych  środków  trwałych  jednostkom  ochrony
przeciwpożarowej  z  terenu  miasta  Kalisza  oraz  Ośrodkowi  Sportu,  Rehabilitacji
i Rekreacji w Kaliszu.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski


	Prezydenta Miasta Kalisza

